
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.10.2024 05:27

Bandáž na koleno Spokey MUSTO - vel. UNI

Cena: 168,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K929600
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Bandáž kolena

Bandáž na koleno Spokey MUSTO - vel. UNI
Ideální při rehabilitaci kloubních poranění a při prevenci zvýšené fyzické námahy.
- zpevňuje, fixuje a snižuje zátěž kolenního kloubu a svalového napětí, minimalizuje bolest a otoky a zároveň zvyšuje teplotu, čímž zlepšuje krevní oběh a urychluje
přirozený proces hojení
- přední otvor snižuje tlak vyvíjený na čéšku
- izoluje vlhkost, čímž zabraňuje tvorbě oděrek a puchýřů
- během nošení nesklouzává, nikde netlačí a neomezuje v pohybu
- je flexibilní, snadno se nasazuje a sundává a je nastavitelná pomocí suchých zipů

Kolenní ortéza Spokey MUSTO je odpovědí na potřeby milovníků aktivního životního stylu. Je neocenitelná při poraněních a namoženích kloubů nebo svalů - dokonale
pomáhá zmírnit nepříjemné pocity a bolesti. Díky svým vlastnostem stabilizuje a snižuje zatížení kolenního kloubu a zároveň zvyšuje jeho teplotu, díky čemuž se
zlepšuje krevní oběh a urychluje proces hojení. Bandáž Spokey MUSTO je skvělou volbou nejen pro aktivní sportovce - jako profylaktická ochrana při zvýšeném
zatížení, ale také je vhodná pro ty, jenž podstupují rehabilitaci po zranění.

Bandáž na kolena Spokey je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které umožňují pokožce dýchat a nemusíte se tak bát nadměrnému pocení. Látka totiž skvěle
odvádí vlhkost, díky čemuž rovněž zabraňuje oděrkám a tvorbě puchýřů, a zároveň je velmi pružná.Univerzální velikost se zapínáním na suchý zip je přizpůsobena tak,
aby držela na svém místě a během nošení nesjížděla. Skvěle se osvědčí jako prevence proti zraněním, ochrana před přetížením svalů či kloubů, nebo jako podpora
během silového tréninku.

Naše klouby jsou často náchylné ke zranění a přetížení, zejména při sportu a tréninku, kdy na ně působí váha celého těla. Proto se vyplatí pořídit si neoprenovou
bandáž na koleno Spokey MUSTO, která má funkci podpory a stabilizace kolenního kloubů.

- materiál: 70 % neopren 15 % polyester 15 % nylon
- rozměr: univerzální, nastavitelná pomocí zapínání na suchý zip


